
Zarządzenie nr 6/2024 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 10 w Jaśle z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie dopuszczenia do użytku w roku szkolnym 2024/2025 

zestawu programów wychowania przedszkolnego  

Na podstawie art. 22a ust.6 i 7  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 

2024 r. poz. 750 i 854), zarządza się co następuje: 

 

§1 

Na wniosek nauczycieli i po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej dopuszczam                       

do użytku   w Przedszkolu Miejskim Nr 10 w Jaśle: 

 

1.Program Wychowania Przedszkolnego - Wiesława Żaba-Żabińska, Wioletta Majewska, 

    Renata Paździo, ; Wyd. MAC Edukacja. 

2. Czyste powietrze wokół nas – J. Szymborski, W. Zatoński. Z. Juczyński, T. Kowalczyk,     

    M. Lewandowska, N. Ogińska – Bulik, A. Dobrowolski, A. Dzielska; Wydawnictwo – 

    Państwowa Inspekcja Sanitarna. 

3. Ogólnopolski program nauczania religii „Tak dla Jezusa” – Komisja Wychowania  

    Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski; Wyd. Jedność Kielce  

4. Program nauczania języka angielskiego dla dzieci w wieku 3-6 lat „Multisensoryczna  

    nauka języka angielskiego w przedszkolu” – Ewa Wodzicka - Dondziło; Wyd. MAC 

    Edukacja. 

5. Program samodzielnie opracowany przez nauczycielkę B. Cholewiak „Mały informatyk” 

6. Program samodzielnie opracowany przez nauczycielkę A. Kwiatkowską  „Bezpieczny  

     przedszkolak w domu i na drodze”. 

 

oraz programy wspomagające: 

 

7. Program samodzielnie opracowany przez nauczycielkę R. Zemrys „Przedszkolny artysta”. 

8. Program samodzielnie opracowany przez nauczycielkę R. Zemrys „Dziecko nadpobudliwe 

     i przejawiające agresję w przedszkolu”. 

9. Program samodzielnie opracowany przez nauczycielkę Adriana Sikora-Śliż „Jak pomóc  

     dziecku w rozwijaniu mowy”. 

10. Program samodzielnie opracowany przez nauczycielkę R. Leśniak „Adaptacja dziecka  

      w przedszkolu”. 

11. Program samodzielnie opracowany przez nauczycielkę R. Leśniak „Program terapii  

      Pedagogicznej”. 

12. Program samodzielnie opracowany przez nauczycielkę M. Lechowską „Ćwicz i baw się 

razem z nami” 

 

§2 

Nowym dopuszczonym programom wychowania przedszkolnego, o których mowa  

w §1 nadaje się następujące numery. A numery pozostałych programów pozostają bez zmian. 

 

W pkt. 12 nadaje się numer PM10 - WŁ 01/2024 

 

 



Dopuszczone programy wychowania przedszkolnego stanowią zestaw programów 

wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Miejskim Nr 10 w Jaśle na rok szkolny 

2024/2025 i stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

 

Dopuszczone programy wychowania przedszkolnego przeznaczone są do pracy                    

w poszczególnych grupach: 

1. Nr PM10-WP 01/2012 jest przeznaczony do użytku w oddziałach: I, II, III, IV i V. 

2. Nr PM10-WP 02/2012 jest przeznaczony do użytku w oddziałach: IV i V. 

3. Nr PM10-WP 01/2022 jest przeznaczony do użytku w oddziałach: IV i V 

4. Nr PM10-WP 01/2019 jest przeznaczony do użytku w oddziałach: I, II, III, IV i V 

5. Nr PM10-WŁ 02/2015 jest przeznaczony do użytku w oddziałach:  III, IV i V. 

6. Nr PM10-WŁ 05/2015  jest przeznaczony do użytku w oddziałach: I, II, III, IV i V. 

 

§4 

 

Do realizacji zarządzenia zobowiązani są wszyscy nauczyciele Przedszkola Miejskiego Nr 10 

w Jaśle. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana 
                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Jasło, 28 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

                                                                                                                            do Rocznego Planu Pracy 2024/25 

 

ZESTAW  PROGRAMÓW WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO OBOWIĄZUJĄCY                   

W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM NR 10 W JAŚLE W ROKU SZKOLNYM 2024/25 

 

 
Lp 

 
Grupa 

 
Tytuł programu 

Autor /autorzy Nr dopuszczenia 

 

 

 
 

 

1  

Oddział I, II, 

III, IV              
i V 

„Program Wychowania 

Przedszkolnego”. Program edukacji 

przedszkolnej wspomagający rozwój  
aktywności dzieci” 

Wiesława Żaba-Żabińska, 

Wioletta Majewska, 

Renata Paździo  

PM10-WP 01/2012 

2 

 
Oddział IV i V 

 

 

„Czyste powietrze wokół nas”- 

program edukacji antytytoniowej  
 

J. Szymborski, W. 

Zatoński,   Z. Juczyński, T. 
Kowalczyk, A. Dzielska, A. 

Dobrowolski, N. Ogińska – 

Bulik, M. Lewandowska,  

 
PM10-WP 02/2012 

 

3 
Oddział  

IV i V 

Ogólnopolski program nauczania 

religii „Tak dla Jezusa”  

 – Komisja Wychowania 
Katolickiego Konferencji 

Episkopatu Polski 

Wyd.Jedność Kielce 

PM10-WP 01/2022 

4 
Oddział  I, II, 

III, IV i V 

Program nauczania j. angielskiego 

dla dzieci w wieku 3-6 lat 

Ewa Wodzicka – Dondziło; 

Wyd. MAC Edukacja. 

 PM10-WP 
01/2019 

 

5 
dzieci z gr.  

III, IV i V 

Program samodzielnie opracowany 
przez nauczycielkę „Mały 

informatyk” 

B. Cholewiak PM10-WŁ 02/2015 
6 

6 Oddział  I, II, 

III, IV i V 

Bezpieczny  przedszkolak w domu i 

na drodze”  
A. Kwiatkowska 

PM10-WŁ 

05/2015 
 

 

Programy wspomagające 

 

Lp 

 

Grupa 

 

Tytuł programu 
Autor /autorzy 

Nr 

dopuszczenia 

7 

II, III 
Program samodzielnie opracowany 
przez nauczycielkę „Przedszkolny 

artysta”. 

R. Zemrys 
PM10-WŁ 

03/2015 

8 

 II, III 

Program samodzielnie opracowany 
przez nauczycielkę „Dziecko 

nadpobudliwe i przejawiające agresję 

w przedszkolu”. 

R. Zemrys 
PM10-WŁ 

03/2018 

9 

IV 

Program samodzielnie opracowany 

przez nauczycielkę „Ćwicz i baw się 
razem z nami” 

M. Lechowska 

PM10-WŁ 

01/2024 
 

10 

Logopedia 

Program samodzielnie opracowany 

przez nauczycielkę „Jak pomóc 

dziecku w rozwijaniu mowy” 

Adriana Sikora-Śliż 

PM10-WŁ 

04/2015 

 

11 
I 
 

Program samodzielnie opracowany 

przez nauczycielkę „Adaptacja dziecka 

w przedszkolu” 

R. Leśniak 
PM10-WŁ 

01/2018 

12 
Terapia 

pedagogiczna 

Program samodzielnie opracowany 
przez nauczycielkę „Program terapii 

pedagogicznej”  

R. Leśniak 
PM 10-WŁ 

02/2018 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-21T13:58:26+0200




